
AHAHAは定期営業をしています。

毎週金曜日、19：00～24：00

第1＆3＆5金曜日は、中村マスターday

第2＆4金曜日は、服部ママday

しっとりとした大人のBarだったり

ワイワイがやがやの大騒ぎBarだったり

その日のお客様で、色んな雰囲気を醸し出します。

2018年1月26日（金）で、合計110回を開催でき

延べ978名のお客様にお越しいただきました。

これからも、沢山のお客様に少しでも喜んでいただける

店でいられますよう、努めて参ります。

どうぞよろしくお願い申し上げます。。

お待ち致しております。


